
招标公告招标公告
项目名称：项目名称：2024年吐哈钻井公司系列文体活动用品采购项目

项目编号项目编号：TZGH2024-03

一、招标条件：一、招标条件：

本项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，资金已落实，具备招标条件，现对其进行公开招标。

二、项目概况二、项目概况：

2.1项目背景：深化吐哈协作区“一盘棋”工作理念，实现区域协同发展，丰富员工业余文化生活，增加员工队伍凝聚力和向心
力，开展2024年度系列文体活动。

2.2服务区域（施工地点）：鄯善县。

2.3服务标的：采购比赛奖品、运动员服装、饮料等。

2.4预算金额及资金来源：493223元；工会经费。

2.5服务期限：自合同签订之日起至2024年12月31日。

2.6招标范围：采购比赛奖品、运动员服装、饮料等。

2.7质量要求：满足甲方要求，提供的用品必须为合格产品，质量标准执行产品包装说明。

三三、投标人资质要求、投标人资质要求

3.1本次招标不接受联合体投标；

3.2具备完成项目所需的人力、物力、财力和技术实力的独立法人资格；

3.3近三年必须无严重违法、违规事项，骗取中标，重大质量、安全问题的供应商，以下列平台查询结果和相关部门证明材料
为准；

3.3.1国家工商总局的《全国企业信用信息公示系统》“行政处罚信息”和“严重违法失信企业名单”中查询；网址：
http://www.gsxt.gov.cn/

3.3.2中华人民共和国最高人民法院《全国法院失信被执行人名单信息公布与查询》平台公布信息为准；网
址：http://shixin.court .gov.cn/

四四、招标文件的获取、招标文件的获取

4.1招标文件发售期为：2023年12月28日8:00:00至2024年1月7日23:59:59。凡有意参加投标者，请登陆中国石油招标投标网
（互联网网址www.cnpcbidding.com）购买招标文件，每套招标文件售价200元人民币（注：除项目终止外，其它情况概不退
费）。

4.2有意参加投标的企业请办理U-Key，具体办理流程请登录中国石油招标投标网（互联网网址www.cnpcbidding.com）查看投
标人操作手册。

4.3购买招标文件

4 .3.1登陆中国石油招标投标网（互联网网址登陆中国石油招标投标网（互联网网址www.cnpcbidding.com），通过），通过U-KEY登录系统后，选择招标项目进行购登录系统后，选择招标项目进行购
买操作。（线上购买招标文件，吐哈买操作。（线上购买招标文件，吐哈钻井钻井公司不开具购买发票）公司不开具购买发票）

4 .3.2购买招标文件采用网上支付的模式，系统同时支持企业网银支付和个人网银支付。请投标人安装调试完成付款银购买招标文件采用网上支付的模式，系统同时支持企业网银支付和个人网银支付。请投标人安装调试完成付款银
行支付插件后，再购买招标文件。详细操作步骤参见投标人操作手册。行支付插件后，再购买招标文件。详细操作步骤参见投标人操作手册。

4.3.3若通过个人账户购买，将被认为购买人已经获得了公司的授权，等同于公司购买，不接受个人名义购买。

4.3.4潜在投标人在购买招标文件时，应确认投标人名称、通信地址、联系人、联系方式等基本信息准确无误，招投标全流程
信息发布和联络以此为准。招标过程中因联络方式有误导致的一切后果由投标人自行承担。

4.3.5支付成功后，潜在投标人直接从网上下载招标文件电子版。招标机构不再提供任何纸质招标文件。支付成功，即视为招
标文件已经售出。文件一经售出概不退款。

4.3.6招标文件购买操作失败或其他系统问题，请与平台运营联系。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

5.1本次招标采取网上电子版提交投标文件。所有投标人应于2024年1月17日09:00:00（北京时间，24小时制）之前将加密的



投标文件上传至中国石油招标投标网（互联网网址www.cnpcbidding.com）。为确保投标有效，对于使用“投标客户端”编制的
投标文件，在按照操作要求进行信息关联、签章、加密和上传后，确保上传的文件的附件状态都是验签完成。点击验签确认，
当前状态是“已确认”，并且下方出现“撤标”按键，才视为成功提交投标文件。其它状态都是投标不成功，请投标人密切关注！
如在递交截止时间前未能成功上传投标文件，投标将被拒绝,应确保纸质文本与电子版完全一致，否则不利后果由投标人承
担。具体办理流程参见投标人操作手册。

5.2投标人在开标前，应从投标人基本帐户通过电汇或企业网银支付形式向昆仑银行（账户名：昆仑银行电子招投标保证金，
账号：26902100171850000010，以投标文件递交截止时间前到账为准。）支付0元的资金作为投标保证金，并按照招标文件
要求，将相应额度的资金划入对应标包，具体办理流程参见投标人操作手册。（注：投标企业需同步投标保证金银行账号。）

六六、开标、开标

6.1开标时间：2024年1月17日上午9:00。

6.2开标地点：本项目采取网上开标方式，所有投标人可准时进入《中国石油电子招标投标交易平台》开标大厅参加在线开标
仪式（https://ebidmanage.cnpcbidding.com/bidder/ebid/base/login.html）。

6.3投标人无需派代表出席开标。

七、中标七、中标

7.1投标人中标后，中标人须向招标人交纳**万元的履约保证金

7.2投标人中标后代理费收取：无。

八八、招标人及、招标人及招标招标机构信息机构信息

招标人：吐哈钻井公司

地址：新疆鄯善县新城路805号

招标联系：陈涛               电话：0995-8405010

技术咨询：谢冬梅             电话：0995-8373293

 

电子招标运维单位：北京中油瑞飞信息技术有限责任公司

电子招标运营单位：中油物采信息技术有限公司

咨询电话：4008800114转3转6

如有疑问请在工作时间咨询。西部钻探吐哈钻井公司工作时间上午9：00至12：00，下午15：30至19：00（北京时间）


	招标公告

